
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 201904311 PE
Processo Administrativo N° 2019.04.31.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 03/06/2019 14:33:43

TOTAL DO PROCESSO: 124.599,00

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM 26.737.154/0001-54 124.599,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 124.599,00 Total: 124.599,00
‘em: 1 Unidade: und Marca: Renault Modelo: Kwid

Descrição: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO -  TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0KM) Motorização 
de no mínimo 70CV, bicombustível, direção hidráulica, 04 portas, ar condicionado, capacidade para 05 lugares, freios 
ABS e AIRBAG DUP e câmbio manual. EMENDA PARLAMENTAR N° 1150-2
inf. detal.: O licitante declara que o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1
- Projeto Básico/Termo de Referência deste edital; O licitante declara estão incluídas todas as despesas necessárias a 
execução dos serviços.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 41.533,00 Total Item: 41.533,00

Item: 2 Unidade: und Marca: Renault Modelo: Kwid

Descrição: "AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO -  TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0KM) Motorização 
de no mínimo 70CV, bicombustível, direção hidráulica, 04 portas, ar condicionado, capacidade para 05 lugares, freios 
ABS e AIRBAG DUP e câmbio manual. EMENDA PARLAMENTAR N° 1150-3 "
Inf. detal.: O licitante declara que o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1
- Projeto Básico/Termo de Referência deste edital; O licitante declara estão incluídas todas as despesas necessárias a
execução dos serviços.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 41.533,00 Total Item: 83.066,00

Gerado em: 17/06/2019 14:32:20 1 de 1


